— Za Naczelnika Kancelarii *Pro-naszk*. (2-3) — 7878 —

W Trybunale Cywilnym w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nrem 549, o godzinie 10-tej z rana, sprzedane zostaną w miesiacu bieżącym przez publiczną licytację w drodze subhastacji następujące nieruchomości ziemskie:

1) Dnia 13 (25) września 1871 r. Kolonia, czyli Osada **Kaskada**, zwana, albo raczej prawo wieczystej dzierżawy tej osady, w obrębie dóbr Rządowych Marymont, w parafii Wawrzyszew, gminie Młociny, powiecie i guberni Warszawskiej pod samą Warszawą położona, rozległości gruntu około 28 $\frac{3}{4}$ dies.

Stanisław Rotwand, Adwokat. (3-3) — 7797 —

Nieruchomość

w Warszawie pod Nrem 2998 lit. F, przy ulicy Górnej położona, sprzedana zostanie przez publiczną licytację, w Trybunale Cywilnym Wydz. I-go w Warszawie pod Nrem 549, w dniu 13 (25) września 1871 roku, o godzinie 10-tej z rana. Licytacja zacznie się od summy rsr. 2,943 kop. 43 $\frac{1}{2}$ jako $\frac{2}{3}$ części taksy. Vadium w kwocie rsr. 1,000 złożony należy, a warunki sprzedaży przejrzane być mogą w kancelarii Pisarza pomienionego Trybunału Wydz.